Ｈ２８/02/18（木）午後１：４５～４：４５

藤沢市民会館 第２展示ホール

定員１００名程度

平成27年度 退院後生活環境相談員及び地域援助事業者等研修

裏面の申込書にてFAXでお申込み下さい。

  精神保健福祉センター調査・社会復帰課宛

担当 石井・鈴木

FAX  045－821－1711

tel  045-821-8822

アクセス

藤沢駅南口下車

徒歩８～10分

第Ⅰ部

○基調講演「法改正後の現状」

田村 綾子 氏 聖学院大学 准教授

第Ⅱ部

○パネルディスカッション

地域移行支援  大谷正昭 氏   相州病院

          関 健史 氏  とらいむ

小倉奈津美 氏  ゆいまーる

当事者の方

地域生活支援   相馬妙子 氏  チームブルー

退院後生活環境相談員及び地域援助事業者等研修申込書

精神保健福祉センター調査・社会復帰課 石井・鈴木宛

     ＊送信時はこの用紙のみご送付下さい

 〆切 ２月10日（水）

ＦＡＸ ０４５－８２１－１７１１
・FAXの送信間違いにご注意ください。

「医療と福祉が支える！退院後も本番です」
会場 藤沢市民会館 （藤沢市鵠沼東８－１）

平成28年2月18（木）に出席します。

発信所属課名

                    TEL

                    FAX

出席者

職 種 氏 名

今回の研修についてのご質問などございましたらご記入下さい。

＜お願い＞

申込者多数の場合調整させていただくことがありますが、特に連絡の

ない場合は受講できます。できるだけ、公共交通機関をご利用下さい。